lavori, l'importo dovuto per le prestazioni dagli stessi eseguite. 

ART. 6 - CAUZIONI E GARANZIE RICHIESTE 

L’offerta dei concorrenti deve essere corredata, a pena di esclusione, da cauzione provvisoria, come 

definita dall’art. 106 del Codice, pari a € 3.557,56 (euro tremilacinquecentocinquantasette/56) ossia il 2% 

dell’importo complessivo dell’appalto esclusa IVA, costituita da fideiussione bancaria o assicurativa o 

rilasciata dagli intermediari iscritti nell’albo di cui all’art. 106 del D.Lgs. 1 settembre 1993, n. 385 che 

svolgono in via esclusiva o prevalente attività di rilascio di garanzie e che sono sottoposti a revisione